
UCHWAŁA NR 451 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO  

z dnia 30 marca 2022 roku  

zmieniająca uchwałę nr 254 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 30  

czerwca 2021 r. w sprawie określenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia  

i zakończenia rekrutacji na studia wyższe w roku akademickim 2022/2023   

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 oraz art. 69, 70 i 72 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574) uchwala 

się, co następuje:  

 § 1 

Senat wprowadza następujące zmiany w uchwale nr 254 Senatu Uniwersytetu 

Zielonogórskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie określenia warunków, trybu oraz 

terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia wyższe w roku akademickim 

2022/2023: 

1) zmienia się załącznik nr 3 – Wydział Ekonomii i Zarządzania, w sposób określony w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 7 – Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się załącznik nr 9 – Wydział Mechaniczny, w sposób określony  

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się załącznik nr 10 – Wydział Nauk Biologicznych, w sposób określony  

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

  


